
Piano Straordinario Lavoro Agile FASE 2  

Operatività del Dipartimento di Architettura e Disegno Industriale 

 
Facendo seguito alla circolare prot. n. 176206 del 26/10/2020, in merito al Piano 
Straordinario Lavoro Agile FASE 2, quale misura organizzativa di contenimento 
dell’emergenza epidemiologica, si comunica che dal giorno 02/11/2020 e fino a nuove 
disposizioni, le strutture dell’Ateneo garantiranno l’apertura per 2/3 giorni a settimana.  

Per quanto riguarda le attività della Segreteria Amministrativa del Dipartimento di 
Architettura e Disegno Industriale, gli uffici garantiranno l’apertura 3 giorni a settimana 
(lunedì, mercoledì, giovedì) nella consueta fascia oraria mattina/pomeriggio e con 
prestazione lavorativa articolata in turni. 

 
EROGAZIONE DEL SERVIZIO DI FRONT-OFFICE DA REMOTO 

Oltre al suddetto servizio in presenza e all’utilizzo del canale di posta elettronica all’indirizzo 
mail istituzionale del Dipartimento - dip.architettura@unicampania.it - l’attività di front office 
nei confronti dell’utenza esterna (studenti, dottorandi, assegnisti di ricerca con indirizzo mail 
istituzionale unicampania.it) e dell’utenza interna (personale dipendente dell’Ateneo) sarà 
svolta anche da remoto, attraverso chiamate sulla piattaforma Microsoft Teams di Ateneo, 
secondo il seguente orario: dal lunedì al venerdì dalle 09:00 alle 12:00 ai seguenti indirizzi: 

 
SEGRETARIO AMMINISTRATIVO DI DIPARTIMENTO 

- Francesco Iannone - francesco.iannone@unicampania.it 

AREA DIDATTICA 

- Bruno Gravina (Responsabile) - bruno.gravina@unicampania.it 
- Valeria De Alfieri (esami, lauree, orientamento) - valeria.dealfieri@unicampania.it 
- Alessandra Esposito (esami, pratiche studenti, corsi di studio) - 

alessandra.esposito@unicampania.it 
- Immacolata Nubi (esami, ass. relatori tesi di laurea) - immacolata.nubi@unicampania.it 
- Vincenzo Tarallo (referente tirocinio) - vincenzo.tarallo@unicampania.it 
- Andrea Pascalucci (tirocinio) - andrea.pascalucci@unicampania.it 

AREA SCIENTIFICO-GESTIONALE 

- Vincenzo Calvanese (Responsabile) - vincenzo.calvanese@unicampania.it 
- Stanislao Barbato - stanislao.barbato@unicampania.it 
- Antonio Michele Milo – antoniomichele.milo@unicampania.it  
- Marco Passarelli - marco.passarelli@unicampania.it 
- Elvira Russo - elvira.russo@unicampania.it 

AREA TECNICA 

- Giuseppe Zevolini (Responsabile) - giuseppe.zevolini@unicampania.it 
- Leandro Avolio (Erasmus) - leandro.avolio@unicampania.it 
- Giuseppe Ciaburro - giuseppe.ciaburro@unicampania.it 
- Giusi Rea - giusi.rea@unicampania.it 

 
Gli utenti esterni non in possesso di mail istituzionale unicampania.it, potranno contattare il 
Dipartimento attraverso l’indirizzo mail: dip.architettura@unicampania.it 


